
Comune di Esperia

INTERVENTI PER LA RIQUALIFICAZIONE SOCIALE E CULTURALE DELLE AREE URBANE DEGRADATE
(AREA URBANA DEGRADATA SITA IN VIA RAVE GROSSE)

Informazioni sulla gara
ID 220

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CIG: 0000000000

Tipo di fornitura: Lavori

RUP: ANTONIETTA MACERA

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Comune di Esperia

Centro di costo: Ufficio Gare - Comune di Esperia

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Gare - Comune di Esperia

Aggiudicatario: COSTRUZIONI VALCOMINO DI FRANCO
TRAVAINI

Importo di aggiudicazione comprensivo degli
oneri: 764.117,56 €

Data di aggiudicazione: 01 giugno 2023

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 869.348,64 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 841.848,64 €

Oneri: 27.500,00 €

Importo contributo ANAC: 80,00 €

Garanzia fideiussoria: 17.386,97 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 4 Lineare alla migliore offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 20



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 23 gennaio 2023 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 13 febbraio 2023 9:00:00

Data scadenza: 22 febbraio 2023 23:59:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Mod_1

Mod_2

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

PASSOE

Capitolato S.A.

Disciplinare di Gara

MOD_4

MOD_5

MOD_6

MOD_9

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Capitolato speciale d'appalto

Disciplinare di Gara

Prog_1

Prog_2

Prog_3

Prog_4



Chiarimenti
Domanda Risposta

Si chiede OE in possesso di cat. OG1 IV-BIS ma
senza qualificazione OS24 può partecipare alla gara
subappaltando totalmente le lavorazioni della
categoria OS24. Grazie

L’operatore economico può partecipare alla gara
ricorrendo completamente al subappalto
qualificante della categoria OS24

Domanda Risposta

Buongiorno, essendo in possesso della SOA della
categoria prevalente OG1-II, si intende partecipare
alla procedura di gara subappaltando interamente
la categoria scorporabile OS24-II. L'attestazione
SOA del subappaltatore deve essere fornita in fase
di partecipazione oppure successivamente ad
un'eventuale aggiudicazione? Cordiali saluti

L’attestazione SOA del subappaltatore non deve
essere allegata in fase di partecipazione, occorre
solo dichiarare di voler ricorrere al subappalto
qualificante

Domanda Risposta

SIAMO IN POSSESSO DI OG1/V E OS24/I . è
POSSIBILE PARTECIPARE DICHIARANDO IL
SUBAPPALTO QUALIFICANTE PER LA RESTANTE
PARTE DELLA CAT OS24????

Si è possibile

Domanda Risposta

Buongiorno, dove possiamo trovare le tav. 66 e 67?
Grazie

Si rende noto che le tavole nn.: 66 e 67, non
caricate per mero errore, sono state inserite e
consultabili nella documentazione di gara

Domanda Risposta

RICHIESTA DI CARICAMENTO IN PIATTAFORMA
DEL MOD. 9

SI COMUNICA CHE IN DATA ODIERNA E' STATO
CARICATO IL MOD. 9 (DICHIARAZIONE CAUSA
ESCLUSIONE) NELLA SEZIONE "PUBBLICAZIONI
AI SENSI DELL'ART. 29 D.LGS. 50/2016", NON
INSERITO PRECEDENTEMENTE PER MERO
ERRORE.

 



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

INTERVENTI MIGLIORATIVI DELLA FRUIBILITA’ DEI SERVIZI

B1- Interventi migliorativi accessibilità dalle aree
esterne. 15.00

Totale criterio 15.00

INTERVENTI MIGLIORATIVI PROGETTUALI

A1- Interventi migliorativi della qualità inerenti
caratteristiche di pregio tecnico e caratteristiche
innovative.

25.00

A2- Interventi migliorativi delle caratteristiche
dell’opera. 30.00

Totale criterio 55.00

ORGANIZZAZIONE DEL CANTIERE

D1- Organizzazione del cantiere e modalità
esecutive. 5.00

Totale criterio 5.00

SERVIZIO DI MANUTENZIONE

C1- Servizi successivi di assistenza e
manutenzione. 5.00

Totale criterio 5.00

Totale 80.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Relazione Tecnica

Elaborati Grafici

Schede Tecniche

Computo Metrico non Estimativo

Quadro Comparativo


	INTERVENTI PER LA RIQUALIFICAZIONE SOCIALE E CULTURALE DELLE AREE URBANE DEGRADATE (AREA URBANA DEGRADATA SITA IN VIA RAVE GROSSE)

